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Группа № 1    13:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
КАЗМИНА Полина УЛЬ  V  2  V  V  V  V 0.833 8 22 2

СТРЕЛЬНИКОВА Елизавета САР  1  3  3  1  2  V 0.167 -7 14 6

КОМЕКОВА Ирина НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 8 23 1

МАЛЫХИНА Вероника САМ  2  V  V  V  V  V 0.833 5 22 3

ХУСАИНОВА Елизавета БАШ  2  V  1  3  3  V 0.333 -3 17 5

ПУГА Марина МОС  3  V  2  3  V  V 0.500 0 20 4

РОМАНОВА Полина КЛГ  2  1  3  1  3  3 0.000 -11 13 7

Группа № 2    13:00    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
КОЧЕРОВА Дарья САМ  3  V  V  1  3  2 0.333 -5 17 6

БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ  V  V  2  V  2 V3 0.667 1 19 3

ФИЛЬЧЕНКО Анна САР  3  3  0  2  0  1 0.000 -14 9 7

РАХМАИЛ Кристина МОС  3  V  V  3  0  1 0.333 -2 15 5

СТАНИШЕВСКАЯ Эмилия СТА  V  3 V3  V  1  V 0.667 2 19 2

ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ  V  V  V V3  V  V 1.000 17 23 1

МЕЛЬНИКОВА Елизавета УЛЬ  V  1  V  V  3  0 0.500 1 16 4

Группа № 3    13:00    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ФРОЛОВА Дарья НИЖ  V  1  0  V  0  3 0.333 -9 12 6

АНДРЕЕВА Анна МОО  2  0  0  3  1  1 0.000 -17 7 7

ШАЙДОРОВА Валерия САМ  V  V  0  V  2 V2 0.667 11 16 2

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  V  V V1  V  V  V 1.000 17 21 1

АВРАМЧУК Ксения СТА  3  V  0  3  0  V 0.333 -7 14 5

ЖУБАНОВА Анастасия САР  V  V V3  1  V  1 0.667 6 17 3

МОЧАЛОВА Софья ВЛГ  V  V  0  0  2  V 0.500 -1 14 4

Группа № 4    13:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  3  V  V  2  V 0.667 6 21 2

ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ  2  V  2  V  2  1 0.333 -5 15 6

ГАНЕЕВА Энже БАШ  V  1  1  V  0  V 0.500 -4 14 5

АСТАХОВА Софья МОО  1  V  V  V  0  3 0.500 0 16 4

ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ  1  3  1  1  0  1 0.000 -17 7 7

ЗЕЛЕНИНА Валерия САР  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23 1

АРТАМОНОВА Виктория МОС  3  V  2  V  V  V 0.667 5 21 3

Группа № 5    13:00    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
ДВОРНИКОВА Дарья БАШ  1 V2  3 V3 2  1 0.333 -5 12 6

ХЭ Анна САР  V  3  3  V  V  V 0.667 9 22 2

МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 1

ЯНГАЗИЕВА Лола СТА  V  V  2  V  V  0 0.667 -1 18 4

ТИМОФЕЕВА Ульяна САМ  0  1  0  2  2  2 0.000 -16 7 7

СМИРНОВА Яна НИЖ  V  1  2  3  V  2 0.333 -4 16 5

ИВАНОВА Софья МОО  V  2  2  V  V  V 0.667 7 20 3
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Группа № 6    13:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
СКВОРЦОВА Кристина НИЖ  3  0  V  1  0  2 0.167 -13 10 6

МИЖАРЕВА Елизавета САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ХАНБИКОВА Элина САР  V  0  V  V  V  V 0.833 13 20 2

МАТВЕЕВА Валерия СТА  3  1  1  3  0  3 0.000 -13 11 7

ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  2  1  V  3  V 0.500 0 18 4

БАЙДАНОВА Карина БАШ  V  2  1  V  V  V 0.667 8 19 3

МОРОХОВА Валерия МОО  V  1  0  V  2  0 0.333 -10 11 5

Группа № 7    13:00    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
МИШИНА Александра САР  V  0  0  V  V  1 0.500 -5 13 4

ЛЫГУША Алина СТА  3  V V3  3  1  3 0.333 -3 17 5

КОНДРАШОВА Софья КЛГ  V  2  2  0  1  2 0.167 -9 11 7

САДЫКОВА Фархинур ТАТ  V  2  V  V  V  1 0.667 9 19 2

ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  1  V  V  1  2  1 0.333 -6 13 6

МАСТЕРОВА Ангелина МОС  2  V  V  2  V  V 0.667 7 20 3

МУКМИНОВА Далия БАШ  V  V  V V2  V  1 0.833 7 19 1

Группа № 8    13:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  V  V  1  V  V  V 0.833 11 21 1

ЧАЛЧЕНКО Ева СТА  0  1  2  V  2  1 0.167 -13 10 7

ПЕТРОВИЧ Анна МОС  1  V  V  V V2  V 0.833 6 19 2

ФОМКИНА Полина КЛГ  V  V  1  1  2  0 0.333 -7 12 6

ЗАРИФУЛЛИНА Камила БАШ  0  3  3  V  V  V 0.500 1 18 4

ПАНЬШИНА Дарья САР  3  V  1  V  1  1 0.333 -4 14 5

ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  2  V  3  V  3  V 0.500 6 20 3

Группа № 9    13:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
РОДИОНОВА Екатерина МОС  0  3  V  1  V  V 0.500 3 16 3

САМОУКОВА Майя САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

РАЙСКАЯ Виктория САР  V  1  0  2  1  0 0.167 -15 8 7

КРАМОРЕНКО Татьяна МОС  0  3  V  2  V  V 0.500 1 17 4

ЗЫКОВА Дениза ТАТ  V  3  V  V  2  3 0.500 3 20 2

ЯНГАЗИЕВА Бела СТА  0  2  V  1  V  V 0.500 0 15 5

МАХАТАЕВА Дарья МОО  1  1  V  3  V  0 0.333 -6 13 6

Группа № 10    13:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВА Полина МОС  3  2  V  V  0  V 0.500 0 17 5

ЯШКИНА Алиса МОО  V  0  1  3  3  0 0.167 -12 11 7

НИКОНОВА Татьяна УЛЬ  V  V  2  V  3  V 0.667 6 21 1

ХИВРИЧ Людмила МОС  3  V  V  V  V  2 0.667 6 21 1

БУШУЕВА Мария САР  2  V  3  3  3  3 0.167 -5 18 6

ОРЕХОВА Кристина САМ  V  V  V  1  V  2 0.667 2 19 4

КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ  0  V  2  V  V  V 0.667 3 18 3
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Группа № 11    13:00    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
ПУРЛУШКИНА Кристина САМ  1  1  1  1  1  2 0.000 -16 7 7

ШЕВЧЕНКО Ялини СТА  V  V  V  1  1  2 0.500 -3 16 4

ПУСТОВЕТОВА Валерия УЛЬ  V  3  1  2  0  1 0.167 -5 11 6

ФАЙЗРАХМАНОВА Софи МОС  V  3 V2  2  0  2 0.333 -5 13 5

МАНСУРОВА Рамина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО  V  V V3  V  3  V 0.833 15 22 2

БАТИЩЕВА Даяна САР V3  V V2  V  2  1 0.667 1 16 3

Группа № 12    13:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
КОРШУНОВА Стефания МОС  V  V  V  3  V  1 0.667 3 20 3

БОЧАРОВА Анастасия МОО  3  V  V  3  V  2 0.500 1 20 4

ШАТОХИНА Яна САР  3  3  1  0  V  0 0.167 -11 11 6

ФИЛИППОВА Ирина МОС  3  2  V  3  V  2 0.333 0 18 5

ДОГАН Сафиййе ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

ГРЖЕЩУК Евгения САМ  0  2  2  1  0  0 0.000 -19 5 7

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 2

Группа № 13    13:50    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
АКИМОВА Софья МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 9 21 1

АФОНИНА Дарья ТАТ  3  V  3  V  V  3 0.500 2 21 4

БАРИНОВА Алиса САР  1  3  0  V  V  2 0.333 -8 14 6

САМАРЕВА Анастасия МОО  1  V  V  V  3 V2 0.667 6 18 3

МАКАРОВА Дарья ВЛГ  0  2  3  0  1  3 0.000 -15 9 7

ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ  3  2  3  V  V  1 0.333 -2 17 5

ХАРЛАШИНА Анна МОС  V  V  V  1  V V3 0.833 8 20 2

Группа № 14    13:50    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ  2  V  V  2  2  2 0.333 -6 16 5

ВОЛКОВА Мария МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ПРОНЬ Элеонора САР  3  0  V  V  0  2 0.333 -8 13 7

БЫЛИНКИНА Дарья САМ  3  3  3  V  2  V 0.333 -3 19 4

РУСИНА Мария СТА  V  0  2  3  2  V 0.333 -6 15 6

КРЫМОВА Галина ТАТ  V  0  V  V  V  V 0.833 7 20 2

РОМАНОВА Екатерина МОС  V  1  V  3  3  3 0.333 -2 18 3

Группа № 15    13:50    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ВАСИНА Арина САР  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 1

ГРАЧЕВА Алена САМ  3  2  V  0  2  2 0.167 -10 13 6

БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ  3  V  V  V  V  3 0.667 9 22 3

БОГАЕВА Лия САР  0  3  1  0  1  2 0.000 -17 7 7

СТОЛУПИНА Александра МОО  2  V  1  V  V  V 0.667 8 19 4

ШУБИНА Елизавета ВЛГ  1  V  1  V  1  3 0.333 -5 14 5

ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 6 22 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВОЛКОВА Мария МОО 1.000 18 24 квалифицирован
2 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 1.000 17 23 квалифицирован
3 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 1.000 17 21 квалифицирован
4 МИЖАРЕВА Елизавета САМ 1.000 15 24 квалифицирован
5 САМОУКОВА Майя САМ 1.000 14 24 квалифицирован
6 ДОГАН Сафиййе ТАТ 1.000 13 24 квалифицирован
6 МАНСУРОВА Рамина ТАТ 1.000 13 24 квалифицирован
8 ЗЕЛЕНИНА Валерия САР 0.833 15 23 квалифицирован
9 САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО 0.833 15 22 квалифицирован

10 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.833 13 22 квалифицирован
11 ХАНБИКОВА Элина САР 0.833 13 20 квалифицирован
12 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0.833 11 21 квалифицирован
13 МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ 0.833 10 21 квалифицирован
14 ВАСИНА Арина САР 0.833 9 22 квалифицирован
15 АКИМОВА Софья МОО 0.833 9 21 квалифицирован
16 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 0.833 8 23 квалифицирован
17 КАЗМИНА Полина УЛЬ 0.833 8 22 квалифицирован
18 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0.833 8 20 квалифицирован
19 КРЫМОВА Галина ТАТ 0.833 7 20 квалифицирован
20 МУКМИНОВА Далия БАШ 0.833 7 19 квалифицирован
21 ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС 0.833 6 22 квалифицирован
22 ПЕТРОВИЧ Анна МОС 0.833 6 19 квалифицирован
23 МАЛЫХИНА Вероника САМ 0.833 5 22 квалифицирован
24 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0.667 11 16 квалифицирован
25 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0.667 9 22 квалифицирован
25 ХЭ Анна САР 0.667 9 22 квалифицирован
27 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 0.667 9 19 квалифицирован
28 БАЙДАНОВА Карина БАШ 0.667 8 19 квалифицирован
28 СТОЛУПИНА Александра МОО 0.667 8 19 квалифицирован
30 ИВАНОВА Софья МОО 0.667 7 20 квалифицирован
30 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.667 7 20 квалифицирован
32 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.667 6 21 квалифицирован
32 НИКОНОВА Татьяна УЛЬ 0.667 6 21 квалифицирован
32 ХИВРИЧ Людмила МОС 0.667 6 21 квалифицирован
35 САМАРЕВА Анастасия МОО 0.667 6 18 квалифицирован
36 ЖУБАНОВА Анастасия САР 0.667 6 17 квалифицирован
37 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0.667 5 21 квалифицирован
38 КОРШУНОВА Стефания МОС 0.667 3 20 квалифицирован
39 КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ 0.667 3 18 квалифицирован
40 ОРЕХОВА Кристина САМ 0.667 2 19 квалифицирован
40 СТАНИШЕВСКАЯ Эмилия СТА 0.667 2 19 квалифицирован
42 БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ 0.667 1 19 квалифицирован
43 БАТИЩЕВА Даяна САР 0.667 1 16 квалифицирован
44 ЯНГАЗИЕВА Лола СТА 0.667 -1 18 квалифицирован
45 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0.500 6 20 квалифицирован
46 ЗЫКОВА Дениза ТАТ 0.500 3 20 квалифицирован
47 РОДИОНОВА Екатерина МОС 0.500 3 16 квалифицирован
48 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.500 2 21 квалифицирован
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49 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0.500 1 20 квалифицирован
50 ЗАРИФУЛЛИНА Камила БАШ 0.500 1 18 квалифицирован
51 КРАМОРЕНКО Татьяна МОС 0.500 1 17 квалифицирован
52 МЕЛЬНИКОВА Елизавета УЛЬ 0.500 1 16 квалифицирован
53 ПУГА Марина МОС 0.500 0 20 квалифицирован
54 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.500 0 18 квалифицирован
55 ПЕТРОВА Полина МОС 0.500 0 17 квалифицирован
56 АСТАХОВА Софья МОО 0.500 0 16 квалифицирован
57 ЯНГАЗИЕВА Бела СТА 0.500 0 15 квалифицирован
58 МОЧАЛОВА Софья ВЛГ 0.500 -1 14 квалифицирован
59 ШЕВЧЕНКО Ялини СТА 0.500 -3 16 квалифицирован
60 ГАНЕЕВА Энже БАШ 0.500 -4 14 квалифицирован
61 МИШИНА Александра САР 0.500 -5 13 квалифицирован
62 ФИЛИППОВА Ирина МОС 0.333 0 18 квалифицирован
63 РОМАНОВА Екатерина МОС 0.333 -2 18 квалифицирован
64 ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ 0.333 -2 17 квалифицирован
65 РАХМАИЛ Кристина МОС 0.333 -2 15 квалифицирован
66 БЫЛИНКИНА Дарья САМ 0.333 -3 19 квалифицирован
67 ЛЫГУША Алина СТА 0.333 -3 17 квалифицирован
67 ХУСАИНОВА Елизавета БАШ 0.333 -3 17 квалифицирован
69 СМИРНОВА Яна НИЖ 0.333 -4 16 квалифицирован
70 ПАНЬШИНА Дарья САР 0.333 -4 14 квалифицирован
71 КОЧЕРОВА Дарья САМ 0.333 -5 17 квалифицирован
72 ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ 0.333 -5 15 квалифицирован
73 ШУБИНА Елизавета ВЛГ 0.333 -5 14 квалифицирован
74 ФАЙЗРАХМАНОВА Софи МОС 0.333 -5 13 квалифицирован
75 ДВОРНИКОВА Дарья БАШ 0.333 -5 12 квалифицирован
76 РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ 0.333 -6 16 квалифицирован
77 РУСИНА Мария СТА 0.333 -6 15 квалифицирован
78 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0.333 -6 13 квалифицирован
78 МАХАТАЕВА Дарья МОО 0.333 -6 13 квалифицирован
80 АВРАМЧУК Ксения СТА 0.333 -7 14 квалифицирован
81 ФОМКИНА Полина КЛГ 0.333 -7 12 квалифицирован
82 БАРИНОВА Алиса САР 0.333 -8 14 квалифицирован
83 ПРОНЬ Элеонора САР 0.333 -8 13 квалифицирован
84 ФРОЛОВА Дарья НИЖ 0.333 -9 12 квалифицирован

85 МОРОХОВА Валерия МОО 0.333 -10 11 выбывший
86 БУШУЕВА Мария САР 0.167 -5 18 выбывший
87 ПУСТОВЕТОВА Валерия УЛЬ 0.167 -5 11 выбывший
88 СТРЕЛЬНИКОВА Елизавета САР 0.167 -7 14 выбывший
89 КОНДРАШОВА Софья КЛГ 0.167 -9 11 выбывший
90 ГРАЧЕВА Алена САМ 0.167 -10 13 выбывший
91 ШАТОХИНА Яна САР 0.167 -11 11 выбывший
92 ЯШКИНА Алиса МОО 0.167 -12 11 выбывший
93 СКВОРЦОВА Кристина НИЖ 0.167 -13 10 выбывший
93 ЧАЛЧЕНКО Ева СТА 0.167 -13 10 выбывший
95 РАЙСКАЯ Виктория САР 0.167 -15 8 выбывший
96 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.000 -11 13 выбывший
97 МАТВЕЕВА Валерия СТА 0.000 -13 11 выбывший
98 ФИЛЬЧЕНКО Анна САР 0.000 -14 9 выбывший
99 МАКАРОВА Дарья ВЛГ 0.000 -15 9 выбывший
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100 ПУРЛУШКИНА Кристина САМ 0.000 -16 7 выбывший
100 ТИМОФЕЕВА Ульяна САМ 0.000 -16 7 выбывший
102 БОГАЕВА Лия САР 0.000 -17 7 выбывший
102 АНДРЕЕВА Анна МОО 0.000 -17 7 выбывший
102 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0.000 -17 7 выбывший
105 ГРЖЕЩУК Евгения САМ 0.000 -19 5 выбывший
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